1Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
﻿
WM15
WM15 DS CNS26/01/2021
用于三相系统的功率分析仪
说明
WM15 是适用于单相、双相及三相系统的功率分析仪。
因型号而异，WM15 可搭配静态输出（脉冲或警报）使

WM15 DS CNS26/01/2021
参考
订购代码
WM15 96 AV5 3 X
输入代码选项代替
代码 选项 说明
W - -
M - -
1 - -
5 - -
9 - -
6 - -
A - -
V - -
5 - -
3 - -
X - 自带电源. 电压输入 415 V LL
OS 数字输出 与 RS485
OX 仅数字输出
X 不是MID
PFB MID (3P 与 3P.n)
•	 PFB：只有总正能量累加器 (kWh+) 通过 MID 认证。负能量累加器可用，但未通过 MID 认证。
WM15 96 AV5 3 H OS X
代码 选项 说明
W - -
M - -
1 - -
5 - -
9 - -
6 - -
A - -
V - -
5 - -
3 - -
H - 辅助电源, 从 120 至 240 V ac/dc. 电压输入 600 V LL
操作系统 - 数字输出 与 RS485
X - 非 MID
17Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
WM15
﻿
WM15 DS CNS26/01/2021
CARLO GAVAZZI 兼容组件
用途 组件名称/部件号 备注
通过光学接口快速配置多台分析仪 OptoProg 请参阅相关数据表